

Pachet materiale instalatii sanitare

I.D.: 104010671

Data publicarii 07.10.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 495,94 RON - 495,94 RON

Descriere: 1 TEU PE EGAL 32 10250139 buc 2 13.4454 26.89 2 TEU PE 32X1X32 F 10250154 buc 1 11.0000 11.00 3 GF REDUCTIE HEX. 1X1/2 ALAMA buc 1 11.7437 11.74 4 RACORD PE 32X1 F 10250009 (10) buc 2 5.2800 10.56 5 GF OLANDEZ COTIT 1 buc 1 46.5656 46.57 6 SUPAPA ARC METALIC 1" 7040.025 (15:60) buc 1 48.7040 48.70 7 GF TEU ALAMA 1/2 buc 1 10.5042 10.50 8 GF NIPLU ALAMA 1/2 buc 2 3.7815 7.56 9 GF NIPLU ALAMA 1 buc 2 10.9244 21.85 10 ROBINET PE 32 10250324 (ROZETA) buc 1 25.5462 25.55 11 MANOMETRU 50 0-6 BAR VERTICAL (RADIAL) buc 1 18.4874 18.49 12 GF OLANDEZ DREPT 1/2 buc 1 14.2857 14.29 13 GF REDUCTIE HEX. 1/2X1/4 ALAMA buc 1 3.0252 3.03 14 TEU PE 25X3/4 M 10250152 buc 1 8.3379 8.34 15 ROBINET BOSS MF 3/4 FLUT 43004 POKER (12/120) buc 1 32.7730 32.77 16 GF TEU REDUS 3/4X1/2 ALAMA buc 1 16.8065 16.81 17 ROBINET GOLIRE 1/2 APM 5840.015 (40:160) buc 1 18.8385 18.84 18 ADAPTOR CU 22X3/4 M buc 1 7.1429 7.14 19 TEAVA CU 22X1 ml 2 37.8151 75.63 20 COT CU 22X90 FF 5090 buc 3 4.2017 12.61 21 ADAPTOR CU 22X1/2 F buc 1 7.0128 7.01 22 ROBINET DUBLU SERV 1/2 82003 BOSS (14/140) buc 1 22.6890 22.69 23 MUFA PE REDUSA 32X25 10250045 buc 1 7.1429 7.14 24 GF NIPLU REDUS 1 1/4X1 ALAMA buc 1 18.9847 18.98 25 RACORD PE 32X1 M 10250008 (10) buc 1 4.4538 4.45 26 COT PE 32X1 M 10250111 buc 1 6.8000 6.80